I'pymmer, Typ Ne 1

[Tepenctro [IDO no pexroBanuto Ha mmarax (10 12 yer)

I'pymmaNo 1 13:00 Hoposxka 9

POMAHEII Kupunn
JIPO3J10B Annapeii
IOPKOB Makap

[TOJIETAEB Anekcaunp
TPOOUMEHIIEB Bstuecias

3AXAPOB Tumodeii

BEPBOBCKUI Apcermit

CAM
CAM
CAM
HMX
CAP
KU1PpP
IIEP

I'pymmaNo2 13:00 Hopoxka 10

KA3AKOB HBan
KPIOKOB Cremnan
IIEPBAKOB Tumodeit
SIKOBJIEB Unbs
JETTSAPEB bopuc
JIABPOB Anekcanap

IF'AJTIMAXMETOB Kapum

CAM
VJIb
HIX
CAM
KU1PpP
CAP
TAT

I'pymmaNo3 13:00 JHopoxka 11

KYPOJIOB Mapk

AXMAYJUIMH Hukura

UYYAMHOB ®énop
I'OJIOBUH HBan
JIEBAHOB [mutpuit
OEJINH Poman
HOPHH TI'puropwii

CAM
VJIb
IIEP
CAM
TAT
CAP
KHp

I'pymma No 4 13:00 Hopoxkka 12

I'PUT"OPBEB HBan
CAMBIJIOB [ienuc
MOPO30B Bnanucnas
HE®E/IOB Kupumn
KPACHOB Anexkceit
HITYPMUH Kupumnn
CHUTMPEB Cemén

CAM
KHpP
HIK
CAM
CAP
VJIb
IIEP

I'pymmaNo 5 13:00 Hopoxka 13

IIIEBBIPHUH Crenaun
IIMHAKOB ®unumn
®EIOPOB Cemén
ITATYNH Bnagucnas
MAPKOB Buanucias
BJIEM Huxkura
MUHUI'YJIOB Kapum

CAM
HIX
CAP
CAM
VJIb
KHpP
TAT

|1

2 1] o]

0|0

V4

V4V4V4

V4V

V41

| 3] 3]

2|1

V43

V41| V4

3|3

V43

v4 2 ||

0[V4

V4 2

V4V4V4

V4

V4 1

V4V4 3|

1

v4 2|v2 3|

V43

2

2] 2]v3

311

V3V3ri|v4v4

31V4

1|vaa|m]

11

V43

| 3| v4

V4V4

2| vavava 1

| 0

V4V4 1|V4 1

V4

V41|V4 1

V4 1

| 3|v4 3

V4 2

V4V4 | V4v4

V4V

2| 3

2| |va

V4 V!

V2V4 2|3

V3VI

1] 0

|1

—_
[«

V2V4 1

(=]

V4

0| 2] 3]

V4 V!

312|V4

V4V

v4v4 | 2|V4

V41

V4V3V3© | V4

V4V

1] o|=|

1[V4

0] 2|V4

1

V40| 1]

V4

V4ava 2| 1

V43

2

V4v4 0

1[V4

1] 2

| 2] 2

11

V43

V41 V4

11

V4V4Vv4 2

V4 2

2| vavava 3

[ 3

V4 2| V4V4V4AV4

Document engarde-escrime.com - 2024-03-10 21:02

/B

0.000
1.000
0.167
0.500
0.500
0.833
0.500

/B

0.500
0.167
0.833
0.167
0.667
0.500
0.667

/B

0.500
0.333
1.000
0.500
0.667
0.000
0.500

/B

0.333
0.667
0.667
1.000
0.333
0.167
0.333

/B

0.500
0.500
0.000
0.500
0.667
0.500
0.833

TIK3.
-20
13
-8

3

-1
12

TIK3.

IIK3.

4
-15
-1

H.y.paHr

4
24
14
21
17
22
17

BN UKW=

H.y.paHr

13
21
10
22
15
18

W o= B

H.y.paHr

18
24
19
15

14

A9 N = W

H.y.paHr

16
21
19
22
10
13
15

A QO = N W WL

H.y.paHr

18
15

17
20
20
22

— W NN K3 B

crpanuua 1/2



I'pymmer, Typ Ne 1

[Tepenctro [IDO no pexroBanuto Ha mmarax (10 12 yer)

I'pymmaNo 6 13:00 Hopoxka 14

I'VJIIEHKOB TI'puropuit
YYIAMHOB Cemén
CYCJIOB HBan
YYXOHIIEB Makcum
CJIMCAPUYVYK Cepreit
XUCMATYJUIVH Bsaecna
ITETPOB Poman

CAM
IIEP
KU1PpP
CAM
CAP
OPb
VJIb

I'pymma No 7 13:00 Hopoxka 15

KOCHIIbIH NBan
BOI'JIAHOB Ilerp
IMOCTAKEBUY Kupunn
BUIIHAKOB Erop
[TOKPOBCKHIA Jlemnz
BBIUIETKAHUH borman
KMPUJUIMH Apcenuii

CAM
ITEP
CAP
CAM
HIX
KHpP
TAT

V4Vv4 1

1/v4 0

3

2] 2

V4V4V4

1

V4|3

2| vav!

V2V3V4

V4V4 3

V4

3

V4 0

V4V

1]

0

2|1

| 0

V4

1

31V41|V4

V3V4V3V2V/4

V4V4V4V4 VY

V4V2V4V4

o] 1] V4

V1

V4V4

v4 1|03

—_— N [ | =

— W o= O

—_ N = |

2| 3|va

Document engarde-escrime.com - 2024-03-10 21:02

/B

0.500
0.500
0.500
0.833
0.667
0.000
0.500

/B

0.833
1.000
0.667
0.167
0.500
0.167
0.167

TIK3.
-1

4

-1

IK3.

19

-10
-1

-11

H.y.paHr

14
19
18
20
19

4
17

A QO = W

crpaHuua 2/2



[Tepsencto [1PO no pexroBanmio Ha mmarax (1o 12 mier)

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimodeHHbIH 110 peHTHHTY - 49 CrIOpTCMEHBI)

paH | bamuins ¥ UM cyosexT PO | /B | k3. | H.y.|rpynma
1 | BOI'TAHOB Iletp [1EP 1.000[ 19| 24 |xkBanupuuUpOBaHHBIX
2 |YYIUHOB ®énop IIEP 1.000 14| 24 |xBannUUNPOBAHHBIX
3 |HE®EJIOB Kupnnn CAM 1.000| 14| 22 |xBannpuUunpOBaHHBIX
4| APO3/10B Annpeit CAM 1.000[ 13| 24 |xBanupuuupoBaHHBIX
5 |3AXAPOB Tumodeit KU1P 0.833| 12| 22 |xBanudpuuupoBaHHBIX
6 | UYXOHLIEB Maxkcum CAM 0.833 9| 20 |xBannpUIUPOBAHHBIX
7 | MMHUI'VJIOB Kapum TAT 0.833 8| 22 |xBanmpuuMpoBaHHBIX
8 | IHIEPBAKOB Tumodeii HIXK 0.833 7| 21 |kBanupuuupoBaHHBIX
9 | KOCHULIbIH MBan CAM 0.833| 4| 16 |kBanupuuUpOBaHHBIX
10 | JET TAPEB Bbopuc KU1P 0.667 9| 22 |xBanupuIUpPOBaHHBIX
11 | MOPO30B Bnagucnas HMNX 0.667 8| 19| xBanuuUIUPOBAHHBIX
12 | CJIMCAPYYK Cepreit CAP 0.667| 7| 19 |kBanupuuupoBaHHBIX
13 | MAPKOB Bragucnas YJIb 0.667| 6| 20 |xkBanupUIUPOBAHHBIX
14| CAMBUIOB Jlenuc KU1P 0.667 5| 21 |xBanupuuupoBaHHBIX
15 | TAJIMAXMETOB Kapum TAT 0.667 5| 18 |xBanuduuupoBaHHBIX
16 | [HOCTAKEBUWY Kupumn CAP 0.667| 4| 15 |kBanupuuupoBaHHBIX
17 | TIEBAHOB JImuTtpuit TAT 0.667| 3| 15 |kBanupuuupoBaHHBIX
18 | BJIEM Huxwura KIP 0.500 5| 20 |xBanupuIMpOBaHHBIX
19 | UYAMHOB Cemén IIEP 0.500( 4| 19 |xBanmmupuIMPOBaHHEIX
20 | [TIOJIETAEB Anekcannp HIWX 0.500( 3| 21 |xBanupuuupoBaHHBIX
21| KA3AKOB HNBan CAM 0.500( 2| 18 |kBannudpuuUpOBaHHBIX
22 | IIETPOB Poman VJIb 0.500( 2| 17 |xBanmudpuIUpOBaHHBIX
23 | XKYPOJIOB Mapx CAM 0.500( 2| 15 |xBanmduIUpOBaHHBIX
24 | IHEBBIPMH Creman CAM 0.500 1| 18| kBanupuunpoBaHHBIX
25 | BEPBOBCKUM Apcennii I1EP 0.500 1| 17| xkBanupuunpoBaHHBIX
26 | HOPUH I'puropuit KIP 0.500 1| 14| xBanndpuunpoBaHHBIX
27| T'OJIOBHH HBan CAM 0.500 0| 19 |xBanmupuIUPOBaHHBIX
28 | CYCJIOB HMBan KI1P 0.500( -1| 18 |kBanudpuIUpOBaHHBIX
29 | TPOOUMEHIIEB Bsuecnas CAP 0.500( -1| 17 |kBanudpuuupoBaHHBIX
29 | IITATYMH Bnanucnas CAM 0.500( -1| 17 |xBanudpuIUpOBaHHBIX
31 | I'YJIEHKOB I'puropuii CAM 0.500( -1| 14 |xBanmupuIUPOBaHHBIX
32 | TIOKPOBCKMUI Jlemun HIX 0.500( -1| 12 |kBanuduuupoBaHHBIX
33 | IABPOB Anexcannp CAP 0.500( -4| 15 |kBanudpuuupoBaHHBIX
33 | IMHAKOB ®ununn HIX 0.500( -4| 15 |xBanmpuIMPOBaHHBIX
35| AXMAIYJUUIMH Hukura YJIb 0.333| -1| 18 |xBanmpuIupOBaHHEIX
36 | CHUTMPEB Cemén I1EP 0.333| -3| 15 |kBanuduuupoBaHHBIX
37 |TPUT'OPBEB HBan CAM 0.333| -6| 16 |kBanupuIUPOBAHHBIX
38 | KPACHOB Anexkceit CAP 0.333| -10| 10 |kBanmpHUIUPOBaHHBIX
39 | BBUIET 2 KAHUH boraan KIP 0.167| -5| 14 |xBanmmupuuupOoBaHHBIX
40 | OPKOB Maxap CAM 0.167 -8| 14 |BeIOBIBIIMI
41 | IITYPMUWH Kupnmn YJIb 0.167 -8| 13 |BeIOBIBIIMI
42 | KPIOKOB Crenaun VJIb 0.167 -9| 13 |BHIOBIBIIMIA
43 | AKOBJIEB Unbs CAM 0.167| -10| 10 | BBIOBIBIIHIA
44 | BUILIIHAKOB Erop CAM 0.167| -10 9 | BRIOBIBIINIA
45 | KUPWJIJIMH Apcenuit TAT 0.167| -11| 12 |BeIOBIBIIMI
46 | DEJJOPOB Cemén CAP 0.000| -15 9 | BEIOBIBIIIHIA
47 | ®EJJVH Poman CAP 0.000, -19 4 | BEIOBIBIIIHIA
48 | POMAHEL Kupnmn CAM 0.000| -20 4 | BRIOBIBIIIHI
48 | XUCMATYVYJUUIUH Bsiuecnas OPb 0.000( -20 4 | BBIOBIBIINI

Document engarde-escrime.com - 2024-03-10 21:03

crpanuua 1/1



