страница 1/2

Группы, тур № 1

МИНИГУЛОВ Карим

TAT

Группа No 1 13:00 Дорож	ка 9		п/в	пкз.	н.у.р	анг
РОМАНЕЦ Кирилл	CAM		0.000	-20	11.y.p	7
ДРОЗДОВ Андрей	CAM	V4 V4 V4 V4 V4 V4	1.000	13	24	1
ЮРКОВ Макар	CAM	V4 1 3 3 2 1	0.167	-8	14	6
ПОЛЕТАЕВ Александр	жин	V4 3 V4 V4 3 3	0.500	3	21	3
ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав	CAP	V4 3 V4 2 0 V4	0.500	-1	17	5
ЗАХАРОВ Тимофей	КИР	V4 2 V4 V4 V4 V4	0.833	12	22	2
ВЕРБОВСКИЙ Арсений	ПЕР	V4 1 V4 V4 3 1 🔳	0.500	1	17	4
Группа No 2 13:00 Дорож	ка 10		,			
KARAKOD II.	CAM	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	П/В	пкз.	н.у.р	
КАЗАКОВ Иван	CAM	V4 2 V2 3 V4 3 2 2 2 V3 3 1	0.500	2	18	4
КРЮКОВ Степан	УЛЬ		0.167	-9 7	13	6
ЩЕРБАКОВ Тимофей ЯКОВЛЕВ Илья	ЖИН		0.833	7	21 10	1 7
	САМ КИР	1 V4 2 1 1 1 1 V4 3 3 V4 V4V4	0.167 0.667	-10 9	22	2
ДЕГТЯРЕВ Борис ЛАВРОВ Александр	CAP	2 V4V4V4 1 0	0.500	-4	15	5
ГАЛИАХМЕТОВ Карим	TAT	V4 V4 1 V4 1 V4	0.667	- 4 5	18	3
Группа No 3 13:00 Дорож				J		
	~		п/в	пкз.	н.у.р	
ЖУРОДОВ Марк	CAM	V4 1 V4 1 V4 1	0.500	2	15	3
АХМАДУЛЛИН Никита	УЛЬ	2 3 V4 3 V4 2	0.333	-1	18	6
ЧУДИНОВ Фёдор	ПЕР	V4 V	1.000	14	24	1
ГОЛОВИН Иван	CAM	2 3 2 V4V4V4 V2V4 2 2 V2V1	0.500	0	19	5
ЛЕВАНОВ Дмитрий	TAT	V2V4 2 3 V3V1	0.667	-19	15 4	2 7
ФЕДИН Роман НОРИН Григорий	САР КИР	1 0 1 1 0 1 1 V2 V4 1 3 0 V4	0.000 0.500	-19 1	14	4
• •		<u> </u>	0.500	1	17	
Группа No 4 13:00 Дорож	ка 12		п/в	пкз.	н.у.р	анг
ГРИГОРЬЕВ Иван	CAM	3 0 2 3 V4V4	0.333	-6	16	5
САМЫЛОВ Денис	КИР	V4 3 2 V4 V4 V4	0.667	5	21	3
МОРОЗОВ Владислав	ЖИН	V4V4 2 V4V4 1	0.667	8	19	2
НЕФЕДОВ Кирилл	CAM	V4V3V3 V4V4V4	1.000	14	22	1
КРАСНОВ Алексей	CAP	V4 0 1 0 1 V4	0.333	-10	10	6
ШТУРМИН Кирилл	УЛЬ	3 3 0 2 V4 1	0.167	-8	13	7
СНИГИРЕВ Семён	ПЕР	3 3 V4 0 1 V4	0.333	-3	15	4
Группа No 5 13:00 Дорож	ка 13		п/в	пио	пур	aur
ШЕВЫРИН Степан	CAM	V4V4 2 1 V4 3	0.500	пкз. 1	н.у.р 18	ані 4
ПИНЯКОВ Филипп	НИЖ	2 V4V4 0 1 V4	0.500	-4	15	6
ФЕДОРОВ Семён	CAP	1 2 2 2 1 1	0.000	-15	9	7
ШАДЧИН Владислав	CAM	V4 3 V4 V4 1 1	0.500	-13	17	5
МАРКОВ Владислав	УЛЬ	V4 V4 V4 2 V4 2	0.667	6	20	2
БЛЕМ Никита	КИР	2 V4V4V4 3 3 3	0.500	5	20	3
				-	-	-

Группы, тур № 1

Группа No 6 13:00 Дорожка 14

			II/B	ПКЗ.	н.у.ра	ані
ГУЛЕНКОВ Григорий	CAM	■ V4V4 1 1 V4 0	0.500	-1	14	6
ЧУДИНОВ Семён	ПЕР	3 2 2 V4V4V4	0.500	4	19	3
СУСЛОВ Иван	КИР	1 V4 3 2 V4 V4	0.500	-1	18	5
ЧУХОНЦЕВ Максим	CAM	V2 V3 V4 V4 V4 3	0.833	9	20	1
СЛИСАРЧУК Сергей	CAP	V4 3 V4 0 V4 V4	0.667	7	19	2
ХИСМАТУЛЛИН Вячесла	ОРБ	1 0 2 1 0 0	0.000	-20	4	7
ПЕТРОВ Роман	УЛЬ	V4 1 3 V4 1 V4	0.500	2	17	4

Группа No 7 13:00 Дорожка 15

КОСИЦЫН Иван	CAM
БОГДАНОВ Петр	ПЕР
ШОСТАКЕВИЧ Кирилл	CAP
ВИШНЯКОВ Егор	CAM
ПОКРОВСКИЙ Демид	ЖИН
ВЫЛЕГЖАНИН Богдан	КИР
КИРИЛЛИН Арсений	TAT

								Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
	0	V3	V 4	V3	V2	2V4	-	0.833	4	16	2
V4		V۷	V4	V4	V 4	V4	-	1.000	19	24	1
1	0		V4	V2	V4	V4	-	0.667	4	15	3
3	1	0		0	1	V4	-	0.167	-10	9	6
2	0	1	V1		V4	V4	-	0.500	-1	12	4
1	3	2	V4	1		3		0.167	-5	14	5
1	1	1	2	3	V4			0.167	-11	12	7

Первенство ПФО по фехтованию на шпагах (до 12 лет)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 49 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	БОГДАНОВ Петр	ПЕР	1.000	19	24	квалифицированных
2	ЧУДИНОВ Фёдор	ПЕР	1.000	14	24	квалифицированных
3	НЕФЕДОВ Кирилл	CAM	1.000	14	22	квалифицированных
4	ДРОЗДОВ Андрей	CAM	1.000	13	24	квалифицированных
5	ЗАХАРОВ Тимофей	КИР	0.833	12	22	квалифицированных
6	ЧУХОНЦЕВ Максим	CAM	0.833	9	20	квалифицированных
7	МИНИГУЛОВ Карим	TAT	0.833	8	22	квалифицированных
8	ЩЕРБАКОВ Тимофей	ниж	0.833	7	21	квалифицированных
9	КОСИЦЫН Иван	CAM	0.833	4	16	квалифицированных
10	ДЕГТЯРЕВ Борис	КИР	0.667	9	22	квалифицированных
11	МОРОЗОВ Владислав	НИЖ	0.667	8	19	квалифицированных
12	СЛИСАРЧУК Сергей	CAP	0.667	7	19	квалифицированных
13	МАРКОВ Владислав	УЛЬ	0.667	6	20	квалифицированных
14	САМЫЛОВ Денис	КИР	0.667	5	21	квалифицированных
15	ГАЛИАХМЕТОВ Карим	TAT	0.667	5	18	квалифицированных
	-	CAP	0.667	4	15	квалифицированных
17	ЛЕВАНОВ Дмитрий	TAT	0.667	3	15	квалифицированных
18	БЛЕМ Никита	КИР	0.500	5	20	
19				4		квалифицированных
\vdash	ЧУДИНОВ Семён	ПЕР	0.500		19	квалифицированных
20	ПОЛЕТАЕВ Александр	ЖИН	0.500	3	21	квалифицированных
21	КАЗАКОВ Иван	CAM	0.500	2	18	квалифицированных
22	ПЕТРОВ Роман	УЛЬ	0.500	2	17	квалифицированных
23	ЖУРОДОВ Марк	CAM	0.500	2	15	квалифицированных
24	ШЕВЫРИН Степан	CAM	0.500	1	18	квалифицированных
25	ВЕРБОВСКИЙ Арсений	ПЕР	0.500	1	17	квалифицированных
26	НОРИН Григорий	КИР	0.500	1	14	квалифицированных
27	ГОЛОВИН Иван	CAM	0.500	0	19	квалифицированных
28	СУСЛОВ Иван	КИР	0.500	-1	18	квалифицированных
29	ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав	CAP	0.500	-1	17	квалифицированных
29	ШАДЧИН Владислав	CAM	0.500	-1	17	квалифицированных
31	ГУЛЕНКОВ Григорий	CAM	0.500	-1	14	1 1
32	ПОКРОВСКИЙ Демид	НИЖ	0.500	-1	12	квалифицированных
33	ЛАВРОВ Александр	CAP	0.500	-4	15	квалифицированных
33	ПИНЯКОВ Филипп	ЖИН	0.500	-4	15	квалифицированных
35	АХМАДУЛЛИН Никита	УЛЬ	0.333	-1	18	квалифицированных
36	СНИГИРЕВ Семён	ПЕР	0.333	-3	15	квалифицированных
37	ГРИГОРЬЕВ Иван	CAM	0.333	-6	16	квалифицированных
38	КРАСНОВ Алексей	CAP	0.333	-10	10	квалифицированных
39	ВЫЛЕГЖАНИН Богдан	КИР	0.167	-5	14	квалифицированных
40	ЮРКОВ Макар	CAM	0.167	-8	14	выбывший
41	ШТУРМИН Кирилл	УЛЬ	0.167	-8	13	выбывший
-	•	УЛЬ	0.167	-9	13	выбывший
43	ЯКОВЛЕВ Илья	CAM	0.167	-10	10	выбывший
	ВИШНЯКОВ Егор	CAM	0.167	-10	9	выбывший
	-	TAT	0.167	-11	12	выбывший
46	•	CAP	0.000	-15	9	выбывший
47	ФЕДИН Роман	CAP	0.000	-19	4	
48	РОМАНЕЦ Кирилл	CAM	0.000	-20	4	выбывший
48	ХИСМАТУЛЛИН Вячеслав	ОРБ	0.000	-20	4	выбывший
_ 70	ZELOMEL STREET DATCORD	O. D	0.000	20		Бионини